Usr: MARIO

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2014 al 30/sep./2014
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-12 a la 4162-12)

Fechay | 13/abr./2015

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-12 POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES $34,043.00 $0.00 $28,768.00 $62,811.00
100141 01/07/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA MARTES 01 DE JULIO DE 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85051 AL 850! $0.00 $445.00 $34,488.00
100142 02/07/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 02 DE JULIO DE 2014, RECIBOS DE CATASTRO DEL 85059 / $0.00 $763.00 $35,251.00
100143 03/07/2014 MULTAS (INGRESOS DEL DIA JUEVES 03 DE JULIO DE 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85083 AL 850¢ $0.00 $1,430.00 $36,681.00
100145 07/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MUNICIPALES (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DE 2014, RBO $0.00 $127.00 $36,808.00
100146 08/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES. (INGRESOS DEL DIA MARTES 08 DE JULIO DE 2014 R $0.00 $318.00 $37,126.00
100148 10/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DE 2014 RECIBOS L $0.00 $318.00 $37,444.00
100149 11/07/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 11 DE JULIO DE 2014 $0.00 $126.00 $37,570.00
100150 14/07/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 14 DE JULIO DE 2014 RE $0.00 $2,669.00 $40,239.00
100151 15/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DE 2014 RECIBOS C $0.00 $127.00 $40,366.00
100152 16/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTO MPAL (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 16 DE JULIO DE 2014 RI $0.00 $63.00 $40,429.00
100154 18/07/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 18 DE JULIO DE 2014 $0.00 $1,398.00 $41,827.00
100156 22/07/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES. (INGRESOS DEL 22 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE $0.00 $190.00 $42,017.00
100157 23/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 23 DE JULIO DE 201 $0.00 $63.00 $42,080.00
100158 24/07/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 24 DE JULIO DE 2014 F $0.00 $285.00 $42,365.00
100160 28/07/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 28 DE JULIO DE 2014 RE $0.00 $350.00 $42,715.00
100162 30/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 30 DE JULIO DE 201 $0.00 $318.00 $43,033.00
100163 31/07/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 31 DE JULIO DE 2014 RE $0.00 $159.00 $43,192.00
100165 04/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 04 DE AGOSTO DE 2014 | $0.00 $477.00 $43,669.00
100166 05/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 05 DE AGOSTO DE 201 $0.00 $127.00 $43,796.00
100167 06/08/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 06 DE 2014 RCBOS D $0.00 $381.00 $44,177.00
100168 07/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 07 DE AGOSTO DE 2014 $0.00 $127.00 $44,304.00
100169 08/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES- (INGRESOS DEL DIA VIERNES 08 DE AGOSTO DE 20 $0.00 $127.00 $44,431.00
100170 11/08/2014 6 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 11 DE AGOSTO DE 2104 $0.00 $633.00 $45,064.00
100171 12/08/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 12 DE AGOSTO DE 20 $0.00 $2,224.00 $47,288.00
100172 13/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES. (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 13 DE AGOSTO DE $0.00 $318.00 $47,606.00
100173 14/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 14 DE AGOSTO D 2014 f $0.00 $63.00 $47,669.00
100174 15/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 15 DE AGOSTO D 2014 $0.00 $127.00 $47,796.00
100176 19/08/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 19 DE AGOSTO DE 20 $0.00 $1,557.00 $49,353.00
100177 20/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 20 DE AGOSTO DE : $0.00 $63.00 $49,416.00
100178 21/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 21 DE AGOSTO DE 2104 $0.00 $63.00 $49,479.00
100179 22/08/2014 4 MULTAS POR VIIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 22 DE AGOSTO RCB( $0.00 $2,383.00 $51,862.00

Page 1



Usr: MARIO

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2014 al 30/sep./2014
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-12 a la 4162-12)

Fechay | 13/abr./2015

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:52 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100182 27/08/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 27 DE AGOSTO Rt $0.00 $602.00 $52,464.00
100183 28/08/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 28 DE AGOSTO DE 2014 $0.00 $63.00 $52,527.00
100185 01/09/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 01 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $190.00 $52,717.00
100186 02/09/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2014 R( $0.00 $1,398.00 $54,115.00
100188 04/09/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 04 DE SEPTIEMBRE DI $0.00 $189.00 $54,304.00
100189 05/09/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 05 DE SEPTIEMBRE L $0.00 $126.00 $54,430.00
100190 09/09/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCI $0.00 $286.00 $54,716.00
100192 11/09/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 11 DE SEPTIEMBRE Dt $0.00 $1,716.00 $56,432.00
100193 12/09/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES. (INGRESOS DEL DIA VIERNES 12 DE SEPTIEMBRE $0.00 $126.00 $56,558.00
100195 15/09/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2 $0.00 $127.00 $56,685.00
100196 17/09/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 17 DE SEPTIEMBRE $0.00 $63.00 $56,748.00
100197 18/09/2014 4 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES. (INGRESOS DEL DIA JUEVES 18 DE SEPTIEMBRE D $0.00 $475.00 $57,223.00
100198 19/09/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA VIERNES 19 DE SEPTIEMBRE [ $0.00 $507.00 $57,730.00
100199 22/09/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 22 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $126.00 $57,856.00
100201 24/09/2014 2 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 24 DE SEPTIEMBR $0.00 $2,289.00 $60,145.00
100202 25/09/2014 1 MULTA POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA JUEVES 25 DE SEPTIEMRE DE 2 $0.00 $63.00 $60,208.00
100204 29/09/2014 3 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA LUNES 29 DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $2,033.00 $62,241.00
100205 30/09/2014 6 MULTAS POR VIOLAR REGLAMENTOS MPALES (INGRESOS DEL DIA MARTES 30 DE SEPTIEMBRE D $0.00 $570.00 $62,811.00
Total : 34,043.00 0.00 28,768.00 62,811.00
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